CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, nº 1167 Centro — Fone:(19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG; 0800 7737 739 — E-Mail: prof.luizcarlos(indaiatuba.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, para realizar a manutenção no

asfalto em toda a extensão da Rua Carlos Alberto Bull, no Jardim Monte Verde.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação é pertinente, visto que asfalto está muito danificado, e por

tratar de uma rua muito movimentada que dá acesso à Avenida Engenheiro Fábio

Roberto Barnabé e Avenida Domingos Ferrarezi, a má conservação do asfalto está

causando muitos danos aos veículos que por ali transitam e o fato desviando dos

buracos podem vir a causar sérios acidentes.
Certos da compreensão de V.ex.? e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2019.

ARS
Luiz Caflos daSilva - Profº Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 2188/2019
30/09/2019 - 10:52

PROT-CMI 2188/2019
30/09/2019 - 10:52

PROT-CMI 2188/2019
30/09/2019 - 10:52
IND 1446/2019